
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.22 dt.30.07.2003 

                                                                                                                                       
PER                                                                                                          

NJE SHTESE NE BUXHETIN E NJESISE BASHKIAKE NR.1 DHE NR.6 
PER INVESTIME.                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Në mbështetje të ligjit Nr.8652, dt.31.07.2000, neni.19, pika.9,“Për 

organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”,  neni.32, 

gërma.”dh”, Ligjit Nr.8654, dt.31.07.2000 “Për organizimin dhe 

funksionimin e Bashkisë Tiranë”, Neni.6, pika.2, Ligjit Nr.7776, 

dt.22.12.1993 “Për buxhetin  lokal”,ndryshuar me Ligjin nr.8399, 

dt.09.09.1998, Vendimit të Këshillit Bashkiak Nr.8, dt.07.04.2003, 

Udhëzimit të Ministrisë së Financave Nr.6, dt.30.01.2003 dhe Nr.11, 

dt.04.02.2003, të Minisrisë së Pushtetit Vendor dhe Decentralizimit 

dhe Ministrisë së Financave,  me propozimin e Kryetarit të Bashkisë , 

Këshilli Bashkiak 

   

 

 

 

V E N D O S I  

 

 

1. Të miratojë një shtesë në buxhetin e Njësisë Bashkiake Nr.1, në 

shumën prej 410 mijë lekësh, në zërin investime për 

“Realizimin e projekteve me Fondin e Zhvillimit Shqiptar”. 

 

2. Të miratojë një shtesë në buxhetin e Njësisë Bashkiake Nr.6, në 

shumën prej 500 mijë lekësh, në zërin investime për 

“Realizimin e projekteve me Fondin e Zhvillimit Shqiptar”. 

 



3. Efektet financiare sipas pikës 1 dhe 2 të këtij vendimi të 

përballohen duke pakësuar në shumën 910 mijë lekësh fondin e 

investimeve nga të ardhurat e Bashkise Tiranë për vitin 2003, 

në zërin “Kontributi për Fondin e Zhvillimit Shqiptar”. 

 

4. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohen Drejtoria e 

Përgjithshme  Ekonomike, Njësia Bashkiake Nr.1 dhe Njësia 

Bashkiake Nr.6.             

 

5. Ky vendim hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

                                                                                               

                                                                                             

                                                                                               KRYETARI 

  

                                                                                      LEONIDHA TOSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


